BSV Bezirk VII Schwaben

Termine 2024

Bezirk / Kreis

Vereine

JAN DSV / SSV / BSV
Neujahr

2 Di

3 Mi

4 Do

5 Fr

8 Mo

Schiedsrichtertagung

Gfallmiihle

-Hl' o

9 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Ssa

Zirbelnuss-Schwimmen

14 Sso

Augsburg

15 Mo

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Ssa

Bayer. MS Lange Str./

21 So

Wiarzburg

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

Deutsche Meisterschaften

27 Sa

der Masters - Lange Strecke

Wilhelm-Christ/Nérdlingen

28 So

Solingen

29 Mo

30 Di

31 Mi

FEB

DSV / SSV / BSV

Bezirk / Kreis

Vereine

Do

Fr

Sa

DMS-Bezirksliga/Friedberg

So

Mo

Di

Mi

Do
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Fr

Rosenmontag

19 Mo

Cool Swimming Cup

Gersthofen

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 sa

Siiddeutsche Meisterschaften

Therme Lindau Bodensee Cup

25 So

Lange Strecke

26 Mo

27 Di

28 Mi

29 Do

Stand:

21.04.2024



BSV Bezirk VII Schwaben Termine 2024

E:

DSV / SSV / BSV Bezirk / Kreis Vereine
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Bestenkampfe

Jug.tr.f.Olympia/Augsburg Stid: Marktoberdorf (Sa)
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Nord: Augsburg (Sa/So)
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Bayerische Masters Kurzbahn
Firth
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25 Mo
26 Di
27 Mi
28 Do

Karfreitag

Ostersonntag

APR DSV / SSV / BSV Bezirk / Kreis Vereine

Ostersmontag

2 Di
3 Mi
4 Do
5 Fr

- Mehrkampftag / Stadtbergen

12 Fr |Bayerische Meisterschaften
13 Sa mit SMK 1. Immenstadter
14 So Wirzburg Frithjahrs-Cup

20 Sa Obergiinzburger Schwimmfest

25 Do |Deutsche
26 Fr Meisterschaften

27 Sa mit Olympiaqualifikation Kampfrichter "WKRi"/Oberginzburg

28 So |[Berlin Trainer-Fortbildung/Obergiinzburg

Stand: 21.04.2024



BSV Bezirk VII Schwaben

Termine 2024
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DSV / SSV / BSV

Bezirk / Kreis

Vereine

Tag der Arbeit

Siiddeutsche Meisterschaften

und Jahrgangsmeisterschaften

Ingolstadt
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Online-Kampfrichterfortbildung
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Christi Himmelfahrt

Mau-Schwimmen/Memmingen
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Jahrgangsmeisterschaften
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Pfingstsonntag

Pfingstmontag

DM Jahrgang / Berlin

DM Jahrgang / Berlin

DM Jahrgang / Berlin

DM Jahrgang / Berlin

DM Jahrgang / Berlin

DM Masters

DSV / SSV / BSV

Bezirk / Kreis

Vereine

Kurze Strecke

Stuttgart

W Jon|O|d» W

IABS Langbahn / Konstanz

10

11

12

13

14

Deutsche Meisterschaften

15

Schwimmerischer Mehrkampf

Trainer-Assistent (1)

16

So

Braunschweig

Friedberg

Clubvergleich/Donauwdrth

17

Mo

18

Di

19

Mi

20

Do

21

Fr

Deutsche

22

Sa

Freiwasser Bayer. Freiw.+BCl/?

23

So

Burghausen

24

Mo

25

Di

26

Mi

27

Do

28

Fr

29

Sa

Trainer-Assistent (2)

30

So

Friedberg

Stand: 21.04.2024



BSV Bezirk VII Schwaben Termine 2024
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DSV / SSV / BSV Bezirk / Kreis Vereine

Sa Bezirksmeisterschaften

So Burgau
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13 Sa |Bayerische Sommermeisterschaften
14 So Masters / Kulmbach

19 Fr |Bayerische

20 Sa |Jahrgangsmeisterschaften

21 So |Rosenheim

Bayer. Freiwasser + BC 2 / 22?2
Lindauer Seequerung

29 Mo
30 Di
31 Mi

AUG DSV / SSV / BSV Bezirk / Kreis Vereine
1 Do
2 Fr

Deutsche Freiwasser

OberschleiBheim
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Mo
Di
Mi
Do
Fr
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12 Mo
13 Di
14 Mi

Maria Himmelfahrt

16 Fr

Stand: 21.04.2024



BSV Bezirk VII Schwaben Termine 2024

SEP DSV / SSV / BSV Bezirk / Kreis Vereine

9 Mo
10 Di
11 Mi
12 Do
13 Fr
14 Sa |Trainertagung BSV/Leitershofen
15 So |[Fachausschuss BSV/Leitershofen
16 Mo
17 Di
18 Mi
19 Do
20 Fr
21 Sa Vereinsvertreter+KaRi-Fortbildung/Mindelheim
22 So
23 Mo
24 Di
25 Mi
26 Do
27 Fr
28 sa IABS-Kurzbahn / Singen
29 So
30 Mo

OKT DSV / SSV / BSV Bezirk / Kreis Vereine

DO |rag der Deutschen Einheit
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Trainerfortb.+KaRi-Lhg./Obergb. |[Immenstidter
Schwimmfest
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Bayerische
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Kurzbahn / Bayreuth

NN
N | =
o=
PO

[\
w
=
=

N
S
lw]
o

N
w1
el
o]

28 Mo
29 Di
30 Mi
31 Do

Stand: 21.04.2024



BSV Bezirk VII Schwaben Termine 2024

NOV DSV / SSV / BSV Bezirk / Kreis Vereine

1 Fr Allerheiligen
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9 Sa |DMSJ Bezirks-/Landesfinale
10 So [???

11 Mo
12 Di
13 Mi
14 Do |Deutsche
15 Fr |Kurzbahn
16 Sa |Meisterschaften Bezirkevergleich / Kelheim
17 So |??°?
18 Mo
19 Di

20 Mi |uB- und Bettag
21 Do
22 Fr
23 Sa Sprintpokal / Kempten
24 Sso
25 Mo
26 Di
27 Mi
28 Do
29 Fr DM Masters DMS 1l.und 2. BL
30 Sa [Kurzbahn DMS 1.und 2. BL

DEZ DSV / SSV / BSV Bezirk / Kreis Vereine
So Freiburg

Sa [DMSJ Bundesfinale Bezirkmst. - Lange Strecke
So |???
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DMS, Bayern- und Landesliga
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DMS, Bayern- und Landesliga
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23 Mo

Heiligabend

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

30 Mo
31 Di

Stand: 21.04.2024



	Jan-Feb
	Mär-Apr
	Mai-Jun
	Jul-Aug
	Sep-Okt
	Nov-Dez

